INDICAÇÃO Nº 3/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que providencie a construção de uma cobertura no Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA

Este pedido já foi feito por intermédio da indicação de nº 03/2009 de fevereiro de 2009, porém até hoje não foi atendida. Por este motivo torno a solicitar, pois venho sendo cobrada pela população.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE